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Årsmöte 

Kallelse till årsmöte onsdagen den 18 februari 2026 kl. 12.30. 

Plats: Grödinge Bygdegård 

Motioner till årsmötet skall vara styrelsen tillhanda senast den 18 januari 2026. 

Valberedningen önskar förslag på namn till förtroendeposter inom föreningen. 

 

 

Information från Pensionärsrådet den 5/11 2025 

 
Sedan 2024 är Botkyrka med i projektet ”en äldrevänlig stad”. Botkyrka har nu 
döpt om det till ”en åldersvänlig kommun” och projektet leds av Christina 
Almqvist och Emma Åberg som gav oss en presentation av nuläget. Man 
arbetar för mer åldersvänliga städer genom att lära av varandra, följa 
forskningen och göra förbättringar. I vår kommun koncentrerar man sig f.n. på 
utemiljön, bostadsfrågan, social delaktighet och kommunal information. Vi fick 
ta del av detta och komma med synpunkter. 
 
Håkan Leifland från kommunens trygghets- och säkerhetsråd presenterade sig 
och inbjuds till rådet i början av nästa år. 
 
 Anders Brolin Jaconelli, chef för den nya enheten för förebyggande vård- och 
omsorgsinsatser, presenterade sig och sitt team. Han har 15 medarbetare och 
de arbetar med icke biståndsbedömda insatser. Verksamheten ska vara 
förebyggande och kunskapsbaserad. Här finns anhörigsamordnare, 
Botkyrkafixaren, Mötesplatserna, hemgångsteamet, kultursamordnare samt 
äldrelots och seniorfältare. 
 
Kia Hjelte pratade lite om vad förvaltningen kommer att jobba med under nästa 
år. Exempel på detta är den nya enheten, nära hemtjänst, (bort från 
minutstyrning) och att utveckla mötesplatser för personer med 
funktionshinder. 
 
Margareta Ståhlberg och Lisbet Byström 

 



Fem dagar kvar… 

 

Onsdagen den 10 december 2025 kl.12.30 i Grödinge Bygdegård  

 

I år har vi beställt julbordet från en ny leverantör, cateringfirman Lillasyster, som har ett bra rykte.  

Här nedan ser du vad som finns att smaka på 

 

Kallt 

 

 

 

 

Varmt 

 

 

 

 

 

 

 

Anmälan sker till Margareta Ståhlberg senast 15 november 

stahlberg.margareta@gmail.com 

076-103 77 31 

 

I priset ingår julbuffé, 

glögg och pepparkakor, lättöl, julmust, vatten och kaffe 

Priset för detta är 375: - per person som betalas till föreningens konto: 643971-5 

mailto:stahlberg.margareta@gmail.com


Information om ”tiotandvård” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 


